Anno 1713. 21. Augusti. Sepellitur53 György mester felesége Annok asszony, a város 
szakácsnéja.

Anno 1713. 12. Septembris. Copulatur Köfarago Miklós cum Baláska György Sára.
Anno 1713. 28. Novembris. Copulatur Privigyei Márton Deák cum Barthos Mária.
Anno 1713. 4. Octobris. Copulatur György Mester cum Csiszár Sára. /p. 305./
Anno 1714. 2. Januarÿ. Copulatur Szebeni Lénárt János cum Budai Mária.
Anno 1714. 7. Maii. Vettem a házamat romolva az ipámtól, Budai János uramtól 

Hgfl. 17,32.
Anno 1714. 26. Julii. Baptisatur filiolus Köfarago Miklós nomine Johannes.
Anno 1714. 7. Augusti. Copulatur Enyedi Farkas.
Anno 1714. 12. Augusti. Baptisatur Gyepesi Kis Anna.
Anno 1714. 25. Augusti. Sepellitur Bándi Mihály.
Anno 1714. 26. Augusti. Baptisatur Privigyei Márton Déák Rebeka.
Anno 1714. 9. Septembris. Sepellitur Fésüs Jánosné senior.
Anno 1714. 23. Septembris. Baptisatur Dintzer Mihály Catharina.
Anno 1714. 28. Octobris. Sepellitur Fazakas Istvan Piscator, kit a német általvert 

volt a leányáért.
Anno 1714. mense Novembri. Takarodott át a Bartzán a svétiai király kevés számú 

hada. úgymint 1500, kik is Benderből,54 avagy Törökországból kijővén Erdélyen át ma-
guk országukban sietvén elmentek.55

10. Decembris. Baptisatur Szabó János, Kis Anna, a Szabo Mihály húga.56

Anno 1714. 10. Decembris. Baptisatur Lénárd Mihály.

53  Utána áthúzva: „A”.
54  Bender (ma: Bender, Moldovai Köztársaság, Transznisztria).
55  XII. Károly svéd király (1697–1718) és serege az oroszoktól elszenvedett 1709. évi poltavai vereség után 

kényszerült az Oszmán Birodalom területére. Maradék katonáival 1714-ben, Európát tizenöt nap alatt 
átszelve tért haza Svédországba.

56  A sor utólag beszúrva.
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Anno 1714. 27. Decembris. Választották főbíróságra Fillstich István57 uramat.
Anno 1715. 22. Januarÿ. Copulatur Endesi Marton cum Ats Sára.
Anno 1715. 7. Maii. Copulatur Johannes Privigyei cum Olajos György Margit.
Anno 1715. 1ma Aprilis. Sepellitur Daniel Farkas senior. Történt véletlen halála a 

Nagy Temes58 mellett, úgymint 30ma Martii.
Anno 1715. 27. Aprilis. Spellitur filiolus Beniamin Szeli nomine Beniámin.
Anno 1715. 10. Augusti. Sepellitur filius Magyarosi János nomine Samuel.
Anno 1715. 7ma Septembris. Baptisatur Szitás György Catharina.
Anno 1715. 27. Septembris. Baptisatur filius Kapitány Janos nomine Stephanus.
Anno 1715. 29. Septembris. Sepellitur filiola Dintzer Mihály nomine Catharina.
Anno 1715. 27. Octobris. Baptisatur filius ejus Fésűs Márton nomine Samuel.
Anno 1715. 26. Novembris. Copulatur Martinus Haksik de Bártfa cum Csiszár